DALLMER

Detaillierte Ablaufleistungen zu: Dachablauf 62 PVC, DN 70

Artikelnummer: 623041
GTIN: 4001636623041
Rabattgruppe: 10

Ablaufleistungen nach DIN EN 1253:

Nennweite Beschreibung Auslass-  Min. Ab-
richtung laufleis-
tung nach
Norm
DN70 Mit Notentwésse- senkrecht 1,70 I/s
rungseinheit 671394,
frei auslaufend (Spei-
er)
DN 70 Mit Notentwésse- senkrecht 1,70 I/s
rungseinheit 671394
mit angeschlossener
Fallleitung = 3 m, frei
auslaufend
DN 70 Messung nach DIN  senkrecht 1,70 /s

EN 1253

Anstau-  Ablaufleistung

hohe bei Anstauhthe bei Anstauhdhe
nach 5mm 15 mm

Norm

35,00mm 0,90 /s 3,201/s
35,00mm 0,80 /s 3,601/s
35,00mm 0,551/s 2,301/s

Ablaufleistung

Ablaufleistung
bei Anstauhdhe
25 mm

5401/s

5901/s

4501/s
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Ablaufleistung
bei Anstauhdhe
35 mm

5401/s

8,701/s

7.401/s

Ablaufleistung
bei Anstauhdhe
45 mm

5,50 I/s

12,101/s

10,60 I/s

Ablaufleistung
bei Anstauhdhe
55 mm

5,60 I/s

14,80 I/s

12,85 1/s

Ablaufleistung
bei Anstauhdhe
65 mm

5,70 /s

15,00 I/s

16,30 I/s

Anderungen auf Grund technischer Weiterentwicklung, Irrtiimer und Druckfehler vorbehalten. Bestellungen erfolgen auf Grundlage unserer allgemeinen Geschéfts-

bedingungen: www.dallmerde/agb



